
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury - Gminnego Ośrodka 
Kultury Promocji i Rekreacji w Warlubiu za 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r., poz. 506), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości  (Dz.U. z 2019r., poz. 351 ze 
zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.
z 2018r.poz. 1983, 1608 i z 2019 r. poz. 115) zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam przedłożone przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Promocji
i Rekreacji w Warlubiu sprawozdanie finansowe za rok 2018.

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z:

a) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2018r. wraz z objaśnieniami,

b) rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31.12.2018r.,

c) zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31.12.2018r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: B51383BD-2A7B-40EA-ACD6-5D7EB341E16F. Podpisany Strona 1



Id: B51383BD-2A7B-40EA-ACD6-5D7EB341E16F. Podpisany Strona 1



Id: B51383BD-2A7B-40EA-ACD6-5D7EB341E16F. Podpisany Strona 1



Id: B51383BD-2A7B-40EA-ACD6-5D7EB341E16F. Podpisany Strona 1



Id: B51383BD-2A7B-40EA-ACD6-5D7EB341E16F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury
Promocji i Rekreacji w Warlubiu podlega zatwierdzeniu przez organ wykonawczy jednostki
samorządu terytorialnego.

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: B51383BD-2A7B-40EA-ACD6-5D7EB341E16F. Podpisany Strona 1




